平成 22 年 7 月 27 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

福岡市博多区住吉 1 丁目 2 番 25 号

福岡リート投資法人

代表者名 執行役員 茶木 正安

（コード番号：8968）

資産運用会社名

福岡市博多区住吉 1 丁目 2 番 25 号

株式会社福岡リアルティ

代表者名 代表取締役社長 茶木 正安

問い合わせ

常務取締役財務部長 西尾 陽一

TEL．092-272-3900

（訂正）「資産（優先匿名組合出資持分）の取得に関するお知らせ」並びに

「資産（優先匿名組合出資持分）の追加取得等に関するお知らせ」の一部訂正について

 本投資法人が平成 18 年 2 月 27 日付「資産（優先匿名組合出資持分）の取得に関するお知らせ」並びに平

成 22 年 3 月 1 日付「資産（優先匿名組合出資持分）の追加取得等に関するお知らせ」にて公表いたしまし

た内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします（訂正箇所は下線にて表示してありま

す）。

記

＜訂正内容＞

 １．平成 18 年 2 月 27 日付「資産（優先匿名組合出資持分）の取得に関するお知らせ」の「５．本不動産

等の概要」表のうち「土地 面積」部分

【訂正前】34363.91 ㎡のうち敷地権割合 100 万分の 699,982（区分所有建物 5 棟の合計）

【訂正後】34,363.91 ㎡のうち敷地権割合 100 万分の 553,428（区分所有建物 5 棟の合計）、

及び敷地権対象外の SPC 所有地 379.92 ㎡

 ２．平成 22 年 3 月 1 日付「資産（優先匿名組合出資持分）の追加取得等に関するお知らせ」の「４．対

象不動産等の概要」表のうち「土地 面積」部分

【訂正前】34,363.91 ㎡のうち敷地権割合 100 万分の 699,982（区分所有建物 5 棟の合計）

【訂正後】34,363.91 ㎡のうち敷地権割合 100 万分の 553,428（区分所有建物 5 棟の合計）、

及び敷地権対象外の SPC 所有地 379.92 ㎡

以上

＊本資料の配布先

兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会、福岡経済記者クラブ、福岡証券金融記者クラブ

＊本投資法人のホームページアドレス  http://www.fukuoka-reit.jp